Kindertagesstatten

Kita Erlenbrunn

HHJ 2021

Stellenbedarf laut Stellenplan

Anzahl Beschaftigte

Vakanz in VZA

Leitung

Standige Vertretung
Erzieher

Haus- Wirtschaftskraft
profilergdnzende Krafte

1
1
3

0,00
0,00
0,00

Fehrbach Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschiftigte  Vakanz in VZA
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 8,97 12 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 0,83 1 0,00

profilergdnzende Krafte

Gersbach Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte  Vakanz in VZA
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 6,34 7 0,50
Haus- Wirtschaftskraft 0,67 1 0,00

profilergdnzende Krafte

Niedersimten

Stellenbedarf laut Stellenplan

Anzahl Beschaftigte

Vakanz in VZA

Leitung

Standige Vertretung
Erzieher

Haus- Wirtschaftskraft
profilergdnzende Krafte

1

1
2,43
0,52

1
1
4
1

0,00
0,00
0,00
0,00

Ohmbach Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschiftigte  Vakanz in VZA
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 1,1 1 0,00

Haus- Wirtschaftskraft
profilergdnzende Krafte

Ruhbank Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschiftigte  Vakanz in VZA
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 2,42 3 0,00

Haus- Wirtschaftskraft
profilergdnzende Krafte




Sommerwald

Stellenbedarf laut Stellenplan

Anzahl Beschaftigte

Vakanz in VZA

Leitung

Standige Vertretung
Erzieher

Haus- Wirtschaftskraft
profilergdnzende Krafte

1
1
3,59
0,51

1
1
4
1

0,00
0,00
0,00
0,00

Windsberg Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschiftigte  Vakanz in VZA
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 1,9 3 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 0,39 1 0,00

profilergdnzende Krafte

Wittelsbach Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschiftigte  Vakanz in VZA
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 2,9 4 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 0,9 1 0,00

profilergdnzende Krafte

Haus des Kindes

Stellenbedarf laut Stellenplan

Anzahl Beschaftigte

Vakanz in VZA

Leitung

Standige Vertretung
Erzieher

Haus- Wirtschaftskraft
profilergdnzende Krafte

1

1
11,85
0,83

1

1
11

1

0,00
0,00
1,00
0,00

Lernstube Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschiftigte  Vakanz in VZA
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung - - -
Erzieher 0,5 0 0,50

Haus- Wirtschaftskraft
profilergdnzende Krafte

Krippe Erlenbrunn

Stellenbedarf laut Stellenplan

Anzahl Beschaftigte

Vakanz in VZA

Leitung

Standige Vertretung
Erzieher

Haus- Wirtschaftskraft
profilergdnzende Krafte

Krippe MTS

1
1
7,84
1,42

Stellenbedarf laut Stellenplan

1

1
11

2

Anzahl Beschaftigte

0,00
0,00
0,00
0,28

Vakanz in VZA




Leitung

Standige Vertretung
Erzieher

Haus- Wirtschaftskraft
profilergdnzende Krafte

Banana-Building

17,42
1,78

Stellenbedarf laut Stellenplan

Anzahl Beschaftigte

0,00
0,00
0,56
0,00

Vakanz in VZA

Leitung

Standige Vertretung
Erzieher

Haus- Wirtschaftskraft
profilergdnzende Krafte

zusatzliches Personal

1
1
3,03
0,77

Stellenbedarf laut Stellenplan

1
0
4
1

Anzahl Beschaftigte

0,00
0,00
0,00
0,00

Vakanz in VZA

Sprachférderung
Springer
Berufspraktikanten

2,5
2

2
2
6

1,00
0,13



Kindertagesstatten

HHJ 2022

Kita Erlenbrunn Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 2,72 4 0,00
Haus- Wirtschaftskraft - - -
profilergdnzende Krafte 0,5 1 0,00
Fehrbach Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 9 12 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 1,33 2 0,00
profilergdnzende Krafte 1 1 0,00
Gersbach Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 6,34 7 0,50
Haus- Wirtschaftskraft 0,67 1 0,00
profilergdnzende Krafte - - -
Niedersimten Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 2,45 4 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 0,52 1 0,00
profilergdnzende Krafte 0,5 0 0,50
Ohmbach Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 1 1 0,00
Haus- Wirtschaftskraft - - -
profilergdnzende Krafte - - -
Ruhbank Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 2,55 3 0,00
Haus- Wirtschaftskraft - - -
profilergdnzende Krafte 0,5 0 0,50




Sommerwald Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 2,72 4 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 0,51 1 0,00
profilergdnzende Krafte 0,5 0 0,50
Windsberg Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 1,9 3 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 0,5 1 0,00
profilergdnzende Krafte 0,5 1 0,00
Wittelsbach Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 2,93 4 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 1,4 2 0,00
profilergdnzende Krafte 1 1 0,00
Haus des Kindes Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 11,85 12 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 1,33 1 0,50
profilergdnzende Krafte 1 1 0,00
Lernstube Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1

Standige Vertretung - - -
Erzieher 1,19 2 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 0,39 1 0,00
profilergdnzende Krafte - - -
Krippe Erlenbrunn Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 7,87 11 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 1,92 3 0,00
profilergdnzende Krafte - - -
Krippe MTS Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz




Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 17,89 19 0,31
Haus- Wirtschaftskraft 2,28 3 0,48
profilergdnzende Krafte 2 2 0,00
Banana-Building Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 3,31 4 0,50
Haus- Wirtschaftskraft 0,77 1 0,00
profilergdnzende Krafte 0,5 1 0,00
zusatzliches Personal Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Sprachférderung 0,5 1 0,00
Springer 2 1 1,13
Berufspraktikanten - 5 -
TZ-Auszubildende 2 4 0,00



Kindertagesstatten

HHJ 2023 - Stand 30.11.2023

Kita Erlenbrunn Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 2,72 4 0,00
Haus- Wirtschaftskraft - - -
profilergdnzende Krafte 0,5 1 0,00
Fehrbach Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 9 11 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 1,33 2 0,00
profilergdnzende Krafte 1 1 0,00
Gersbach Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 6,34 8 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 0,67 1 0,00
profilergdnzende Krafte - - -
Niedersimten Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 2,45 4 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 0,52 1 0,00
profilergdnzende Krafte 0,5 1 0,00
Ohmbach Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 1 1 0,00
Haus- Wirtschaftskraft - - -
profilergdnzende Krafte 0,5 1 0,50
Ruhbank Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 2,55 3 0,00
Haus- Wirtschaftskraft - - -
profilergdnzende Krafte 0,5 1 0,00




Sommerwald Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 2,72 4 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 0,51 1 0,00
profilergdnzende Krafte 0,5 1 0,00
Windsberg Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 1,9 3 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 0,5 1 0,00
profilergdnzende Krafte 0,5 1 0,00
Wittelsbach Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 2,93 4 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 1,4 2 0,00
profilergdnzende Krafte 1 1 0,00
Haus des Kindes Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 11,85 12 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 1,33 2 0,00
profilergdnzende Krafte 1 1 0,00
Lernstube Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung - - -
Erzieher 1,19 2 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 0,39 - 0,00
profilergdnzende Krafte - - -
Krippe Erlenbrunn Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 8,12 11 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 1,92 3 0,00
profilergdnzende Krafte - - -
Krippe MTS Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz




Leitung 1 1 0,00
Standige Vertretung 1 1 0,00
Erzieher 17,89 19 1,56
Haus- Wirtschaftskraft 2,28 4 0,00
profilergdnzende Krafte 2 2 0,00
Banana-Building Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Leitung 1 0 1,00
Standige Vertretung 1 0 0,00
Erzieher 3,31 7 0,00
Haus- Wirtschaftskraft 0,77 1 0,00
profilergdnzende Krafte 0,5 1 0,00
zusatzliches Personal Stellenbedarf laut Stellenplan Anzahl Beschaftigte Vakanz
Sprachférderung 0 1 0,00
Springer 2 2 0,18
Berufspraktikanten - 4 -
TZ-Auszubildende 2 4 0,00



