

Kita Erlenbrunn	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz in VZÄ
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	2,94	3	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	-	-	-
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Fehrbach	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz in VZÄ
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	8,97	12	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,83	1	0,00
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Gersbach	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz in VZÄ
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	6,34	7	0,50
Haus- Wirtschaftskraft	0,67	1	0,00
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Niedersimten	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz in VZÄ
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	2,43	4	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,52	1	0,00
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Ohmbach	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz in VZÄ
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	1,1	1	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	-	-	-
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Ruhbank	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz in VZÄ
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	2,42	3	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	-	-	-
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Sommerwald	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz in VZÄ
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	3,59	4	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,51	1	0,00
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Windsberg	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz in VZÄ
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	1,9	3	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,39	1	0,00
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Wittelsbach	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz in VZÄ
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	2,9	4	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,9	1	0,00
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Haus des Kindes	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz in VZÄ
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	11,85	11	1,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,83	1	0,00
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Lernstube	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz in VZÄ
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	-	-	-
Erzieher	0,5	0	0,50
Haus- Wirtschaftskraft	-	-	-
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Krippe Erlenbrunn	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz in VZÄ
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	7,84	11	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	1,42	2	0,28
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Krippe MTS	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz in VZÄ

Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	17,42	19	0,56
Haus- Wirtschaftskraft	1,78	3	0,00
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Banana-Building	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz in VZÄ
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	0	0,00
Erzieher	3,03	4	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,77	1	0,00
profilergänzende Kräfte	-	-	-

zusätzliches Personal	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz in VZÄ
Sprachförderung	2,5	2	1,00
Springer	2	2	0,13
Berufspraktikanten	-	6	-

Kita Erlenbrunn	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	2,72	4	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	-	-	-
profilergänzende Kräfte	0,5	1	0,00

Fehrbach	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	9	12	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	1,33	2	0,00
profilergänzende Kräfte	1	1	0,00

Gersbach	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	6,34	7	0,50
Haus- Wirtschaftskraft	0,67	1	0,00
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Niedersimten	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	2,45	4	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,52	1	0,00
profilergänzende Kräfte	0,5	0	0,50

Ohmbach	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	1	1	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	-	-	-
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Ruhbank	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	2,55	3	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	-	-	-
profilergänzende Kräfte	0,5	0	0,50

Sommerwald	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	2,72	4	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,51	1	0,00
profilergänzende Kräfte	0,5	0	0,50

Windsberg	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	1,9	3	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,5	1	0,00
profilergänzende Kräfte	0,5	1	0,00

Wittelsbach	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	2,93	4	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	1,4	2	0,00
profilergänzende Kräfte	1	1	0,00

Haus des Kindes	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	11,85	12	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	1,33	1	0,50
profilergänzende Kräfte	1	1	0,00

Lernstube	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	-
Ständige Vertretung	-	-	-
Erzieher	1,19	2	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,39	1	0,00
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Krippe Erlenbrunn	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	7,87	11	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	1,92	3	0,00
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Krippe MTS	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz

Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	17,89	19	0,31
Haus- Wirtschaftskraft	2,28	3	0,48
profilergänzende Kräfte	2	2	0,00

Banana-Building	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	3,31	4	0,50
Haus- Wirtschaftskraft	0,77	1	0,00
profilergänzende Kräfte	0,5	1	0,00

zusätzliches Personal	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Sprachförderung	0,5	1	0,00
Springer	2	1	1,13
Berufspraktikanten	-	5	-
TZ-Auszubildende	2	4	0,00

Kita Erlenbrunn	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	2,72	4	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	-	-	-
profilergänzende Kräfte	0,5	1	0,00

Fehrbach	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	9	11	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	1,33	2	0,00
profilergänzende Kräfte	1	1	0,00

Gersbach	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	6,34	8	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,67	1	0,00
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Niedersimten	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	2,45	4	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,52	1	0,00
profilergänzende Kräfte	0,5	1	0,00

Ohmbach	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	1	1	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	-	-	-
profilergänzende Kräfte	0,5	1	0,50

Ruhbank	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	2,55	3	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	-	-	-
profilergänzende Kräfte	0,5	1	0,00

Sommerwald	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	2,72	4	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,51	1	0,00
profilergänzende Kräfte	0,5	1	0,00

Windsberg	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	1,9	3	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,5	1	0,00
profilergänzende Kräfte	0,5	1	0,00

Wittelsbach	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	2,93	4	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	1,4	2	0,00
profilergänzende Kräfte	1	1	0,00

Haus des Kindes	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	11,85	12	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	1,33	2	0,00
profilergänzende Kräfte	1	1	0,00

Lernstube	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	-	-	-
Erzieher	1,19	2	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,39	-	0,00
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Krippe Erlenbrunn	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	8,12	11	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	1,92	3	0,00
profilergänzende Kräfte	-	-	-

Krippe MTS	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz

Leitung	1	1	0,00
Ständige Vertretung	1	1	0,00
Erzieher	17,89	19	1,56
Haus- Wirtschaftskraft	2,28	4	0,00
profilergänzende Kräfte	2	2	0,00

Banana-Building	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Leitung	1	0	1,00
Ständige Vertretung	1	0	0,00
Erzieher	3,31	7	0,00
Haus- Wirtschaftskraft	0,77	1	0,00
profilergänzende Kräfte	0,5	1	0,00

zusätzliches Personal	Stellenbedarf laut Stellenplan	Anzahl Beschäftigte	Vakanz
Sprachförderung	0	1	0,00
Springer	2	2	0,18
Berufspraktikanten	-	4	-
TZ-Auszubildende	2	4	0,00